小美玉介福第１３０５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　３年１０月　１日
地域密着型サービス事業所　各管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小美玉市長　島田　穣一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
令和３年度介護保険サービス事業所等に対する集団指導の実施について（通知）

　日頃より、市福祉行政について特段のご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、小美玉市介護保険サービス事業所等指導要綱の規定に基づき、実施いたします。なお、今年度も集団指導は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、集団方式による説明は行わず書面で開催することとなりました。
つきましては、各事業所においてホームページに掲載する資料をダウンロードしていただき、内容を確認のうえ、引き続き、関係法令等を遵守した適切な事業運営をお願いいたします。

　書面での開催のため、今回の資料の内容を各管理者から他の従事者へ周知・徹底していただき、ご多忙のところ大変恐れ入りますが、別紙確認報告書をＦＡＸ又はメールでご提出をお願いいたします。
記

〇　市介護福祉課ホームページ掲載場所
（介護保険サービス事業所等に対する集団指導資料）

ホーム⇒くらしの情報⇒健康・福祉⇒介護保険⇒事業者の方へ⇒説明会等案内⇒介護保険サービス事業所等に対する集団指導について⇒令和３年度介護保険サービス事業所等に対する集団指導⇒地域密着型サービス事業所・居宅介護支援事業所

＊資料等が閲覧できない事業所は大変でもご連絡いただきますようお願いいたします。
＊小規模多機能居宅介護のケアマネジャーは居宅介護支援事業所対象の資料も確認してください。
	小美玉市福祉部介護福祉課
　　　　担当　坂野・松本
ＴＥＬ  0299-48-1111
ＦＡＸ  0299-58-6710

E-mail　kaigo@city.omitama.lg.jp

別紙
　小美玉市福祉部介護福祉課介護保険係　行き
　（FAX　　　０２９９－５８－６７１０）

　（E-mail　 kaigo@city.omitama.lg.jp）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

電話番号
令和３年度介護保険サービス事業者等集団指導資料確認報告書
集団指導資料（No１～１０）を確認し、事業所の全従事者へ周知しました。

	資料確認日
	管理者　氏名

（提出締め切り）令和３年１１月５日（金）までに提出をお願いいたします。
〇質問等ありましたらご記入ください。